
 
 

UCHWAŁA NR 27/III/2024 
RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 44 ust. 2, 211, art. 212, art. 216, art. 217 ust. 2, art. 235 oraz art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 

Rada Gminy Kroczyce 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2024 rok dochodach Gminy Kroczyce, 
ustalonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr 428/LX/2023 Rady Gminy Kroczyce z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie budżetu Gminy Kroczyce na 2024 rok: 

Zmiany (w zł) 
Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Dochody bieżące na zadania własne: 69 700,00  0,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  69 700,00  0,00  

 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
– wpływy z kary naliczonej wobec ZGK w Zawierciu za niewykonanie obowiązku 
osiągnięcia w 2021 r. minimalnego poziomu recyklingu odpadów komunalnych 

69 700,00  0,00  

2. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2024 rok wydatkach Gminy Kroczyce, ustalonych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały Nr 428/LX/2023 Rady Gminy Kroczyce z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kroczyce na 2024 rok: 

Zmiany (w zł) 
Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki bieżące na zadnia własne: 205 000,00  0,00  

600  Transport i łączność 60 000,00  0,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00  0,00  
   z tego: wydatki jednostek budżetowych 60 000,00  0,00  
  w tym: - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00  0,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00  0,00  

710  Działalność usługowa 41 000,00  0,00  
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 41 000,00  0,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4909



   z tego: wydatki jednostek budżetowych 41 000,00  0,00  
  w tym: - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00  0,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 000,00  0,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 000,00  0,00  
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 69 700,00  0,00  
   z tego: wydatki jednostek budżetowych 69 700,00  0,00  
  w tym: - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00  0,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 69 700,00  0,00  
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 300,00  0,00  
   z tego: wydatki jednostek budżetowych 34 300,00  0,00  
  w tym: - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00  0,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 300,00  0,00  

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wskazanych w § 1 budżet Gminy Kroczyce w 2024 rok zamknie się 
deficytem budżetowym w kwocie 2.583.167,62 zł, który zostanie sfinansowany z następujących źródeł 
przychodów: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi – 34.717,29 zł, 

2) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych – kwota 2.548.450,33 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planowanych na 2024 rok kwot przychodów i rozchodów, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Janikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4909



Załącznik do uchwały Nr 27/III/2024 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Kroczyce na 2024 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota przed 
zmianami (w zł) Zmiany (w zł) Kwota po 

zmianach (w zł) 

PRZYCHODY OGÓŁEM, w tym: 2 935 287,62   135 300,00   3 070 587,62   

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy § 950 2 900 570,33   135 300,00   3 035 870,33   

2 

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w ustawie  o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

§ 905 34 717,29   0,00   34 717,29   

ROZCHODY OGÓŁEM, w tym: 487 420,00   0,00   487 420,00   

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 266 420,00   0,00   266 420,00   

2 Spłata pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków, pochodzących z budżetu UE § 963 221 000,00   0,00   221 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4909


	UCHWAŁA NR 27/III/2024 RADY GMINY KROCZYCE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Plan przychodów irozchodów Gminy Kroczyce na 2024rok


		2024-07-08T06:23:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




